

**GMINA JEDLIŃSK**  
**ul. Warecka 19**  
**26-660 Jedlińsk**

Jedlińsk, dnia 11.07.2014r.

ZP.16.2014

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:  
„BUDOWA BUDYNKU CENTRUM KULTURY WIEJSKIEJ w PIASTOWIE”**

**Wyjaśnienie nr 1 do SIWZ**

W związku z zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust.1 i 2 a dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. u. z 2013r. poz. 907 ze zm.) wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie nr 1**

Czy inwestor posiada ważne warunki przyłączeniowe energetyczne? Przedstawione w dokumentach do przetargu wg. naszej oceny straciły ważność. Czy ewentualnie wystąpienie do PGE odnośnie nowych warunków będzie w gestii Inwestora czy Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

**Inwestor wystąpił o nowe warunki przyłączeniowe.**

**Pytanie nr 2**

W warunkach przyłączeniowych podano między innymi wymianę transformatora z 40 kVA na 63kVA. Przedmiar robót nie uwzględnia tego elementu, czy wchodzi w zakres prac wykonawcy?

**Odpowiedź:**

**Wymiana transformatora z 40 kVA na 63kVA nie wchodzi w zakres prac Wykonawcy.**

**Pytanie nr 3**

Czy w zakres prac wchodzi wykonanie przyłącza energetycznego ze stacji transformatorowej „Piastów PGR” do złącza ZKP3? W przedmiarze nie uwzględniono tego elementu robót.

**Odpowiedź:**

**Wykonanie przyłącza energetycznego ze stacji transformatorowej „Piastów PGR” do złącza ZKP3 nie wchodzi w zakres prac Wykonawcy.**

Kopia:  
a/a

  
Wojciech Walczak